CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 141/2025

Autoriza a criação do Programa de

Recomposição das Aprendizagens para alunos

dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, das

escolas da Rede Pública Municipal de Ensino

de Corbélia.

PARECER FAVORÁVEL

III – PARECER DA COMISSÃO

Atendendo ao que determina o Regimento Interno da Câmara Municipal, os

membros das Comissões de Justiça e Redação e de Economia, Finanças e Orçamento, em

reunião conjunta, pela sua totalidade, acatam o voto dos Relatores, e manifestam pelo Parecer

Favorável à tramitação do Projeto de Lei nº 141 de 17 de março de 2025.

É o parecer.

Sala das Sessões. Corbélia, 24 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ LIRA

Presidente CJR

JOSÉ HELENO MILHOME

Presidente CEFO

PAULO ZAQUETTE

Vice-Presidente CJR

Membro CEFO

LUCAS BORTOLUZZI

Vice-Presidente CEFO

Membro CJR

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:1
af

a1
8

c7
3

d
3

c8
1

8
7

b
7

b
0

4
f8

b
1

2
d

1
f2

5
5

4
0

d
0

0
d

8
4

7
6

c5
6

f8
0

9
5

d
d

f9
b

1
b

7
4

6
ef

7
3

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/1
8

d
c2

ac
6

6
c0

a6
4

2
6

1
3

d
7

9
7

7
b

fc
8

ef
8

e2
a1

5
b

1
6

ae
9

a1
1

a7
9

1
1

?s
v

Validador

André L
André Lira
Data 04/04/2025 08:02
#45e146f90e6d11f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

José M
José Heleno Mlhome
Data 02/04/2025 09:11
#45ef13d50e6d11f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

Lucas B
Lucas Bortoluzzi
Data 31/03/2025 17:27
#45f615790e6d11f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/18dc2ac66c0a642613d7977bfc8ef8e2a15b16ae9a11a7911?sv
https://valida.ae/18dc2ac66c0a642613d7977bfc8ef8e2a15b16ae9a11a7911?sv